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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja ,,Bajkowy Las''
46-024 Łubniany
Krzyżula 8 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000746406 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut fundacji ,,Bajkowy Las'':
Katarzyna Ewa Sowa

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Katarzyna Ewa Sowa, 502037207 , edu.alternatywna.las@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
Wkład własny do zadania pn: ,,Naturalnie kultura. Sztuka ludzi
ziemi'', realizowanego w ramach dofinansowania Krajowego
Programu Odbudowy.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-12-20 Data

zakończenia 2024-12-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przedmiotem zadania jest pokrycie kosztów wkładu własnego do zadania realizowanego w ramach
dofinansowania z Krajowego Programu Odbudowy. Projekt pn. ,,Naturalnie kultura. Sztuka ludzi ziemi''- jest realizowany
przez fundację w bazie terenowej fundacji, w Bajkowym Lesie, jak również w placówkach oświatowych na terenie województwa
opolskiego. Wyżej wymienione zadanie publiczne polega na wsparciu projektu finansowanego z innych źródeł w postaci
współfinansowania wkładu własnego. W ramach działań projektowych są realizowane warsztaty z: malarstwa mineralnego i
organicznego, sensoceramiki oraz Land Art w przedszkolach i szkołach podstawowych na terenie województwa. Fundacja posiada
doświadczenie w prowadzeniu warsztatów dla tych grup docelowych i wszystkie działania fundacji są komplementarne z jej
dotychczasowymi projektami, które realizowała. Celem projektu jest wzrost
 świadomości i znajomości lokalnej kultury, tradycji oraz tożsamości regionalnej wśród mieszkańców regionu,
przedszkolaków, uczniów szkół oraz ich rodzin w województwie opolskim poprzez organizację warsztatów dla przedszkoli i
szkół z regionu (Malarstwo mineralne i organiczne; SensoCeramika). Rezultatem będzie wzrost znaczenia lokalnej kultury i tradycji
w kreowaniu rozwoju społecznego i aktywności lokalnej w oparciu o tożsamość regionalną Opolszczyzny oraz wzrost jej
odporności na kryzysy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

warsztaty z malarstwa mineralnego i
organicznego 9 warsztatów relacja fotograficzna, listy obecności

warsztaty z sensoceramiki 9 warsztatów relacja fotograficzna, listy obecności

warsztaty z Land Art 6 warsztatów relacja fotograficzna, listy obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

 Fundacja "Bajkowy Las" to unikatowa organizacja na terenie województwa opolskiego. Jej dotychczasowa działalność to:1.
Prowadzenie od 2018 roku do dzisiaj jedynego na Opolszczyźnie leśnego przedszkole- grupy 15-stu dzieci, które od poniedziałku do piątku
bawią się i uczą w lesie niezależnie od pogody. 2. Współpraca naukowo-dydaktyczna z Uniwersytetem Opolskim oraz Śląskim
umożliwienie prowadzenie badań dot. edukacji leśnej i ekologicznej, ochrona środowiska i wpływ na zmianę klimatu, wizyty
studyjne organizowane dla studentów oraz wykładowców, prelekcje oraz wystąpienia prezeski fundacji na uczelniach. 3. Organizacja
Konferencji o leśnej edukacji: a) w październiku 2018 r. konferencja poświęcona pedagogice leśnej i outdoorowej, uczestniczyło w niej 80
osób z całej Polski. b) Maj 2019r., Międzynarodowa Konferencja Naukowa: “Edukacja Alternatywna. “Las w Edukacji. Edukacja poprzez las”-
poświęcona edukacji leśnej, alternatywnej i ekologicznej. W wydarzeniu uczestniczyło 160 osób z Polski i zza granicy, wspierane przez
naukowców z Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, z patronatem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 4. Organizacja
wydarzeń w duchu edukacji leśnej i ekologicznej dla lokalnej społeczności: Dzień Dziecka, Święto Dyni i Pieczonego Ziemniaka, Mikołajki,
akcje sprzątania świata, udział w dożynkach i innych imprezach organizowanych przez gminę. 5. Aktywizacja grupy młodzieży z Liceum nr 5 z
Opola z Kołem Gospodyń Wiejskich z Łubnian przy realizacji projektu Eduko- Bardzo Młoda Kultura- działania artystyczne w lesie, wspólne
przygotowywanie posiłków w kociołku na ognisku, warsztaty teatralne o tematyce ekologicznej w lesie. 6. Prowadzenie kąpieli leśnych-
Shinrin Yoku powolnych, rekreacyjno-terapeutycznych spacerów po lesie na terenie województwa dla lokalnej społeczności. Fundacja
"Bajkowy Las" to unikatowa organizacja na terenie województwa opolskiego. Jej dotychczasowa działalność to:1. Prowadzenie od 2018 roku
do dzisiaj jedynego na Opolszczyźnie leśnego przedszkole- grupy 15-stu dzieci, które od poniedziałku do piątku bawią się i uczą w lesie
niezależnie od pogody. 2. Współpraca naukowo-dydaktyczna z Uniwersytetem Opolskim oraz Śląskim umożliwienie prowadzenie badań dot.
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edukacji leśnej i ekologicznej, ochrona środowiska i wpływ na zmianę klimatu, wizyty studyjne organizowane dla studentów oraz
wykładowców, prelekcje oraz wystąpienia prezeski fundacji na uczelniach. 3. Organizacja Konferencji o leśnej edukacji: a) w październiku
2018 r. konferencja poświęcona pedagogice leśnej i outdoorowej, uczestniczyło w niej 80 osób z całej Polski. b) Maj 2019r., Międzynarodowa
Konferencja Naukowa: “Edukacja Alternatywna. “Las w Edukacji. Edukacja poprzez las”- poświęcona edukacji leśnej, alternatywnej i
ekologicznej. W wydarzeniu uczestniczyło 160 osób z Polski i zza granicy, wspierane przez naukowców z Uniwersytetu Śląskiego w
Katowicach, z patronatem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 4. Organizacja wydarzeń w duchu edukacji leśnej i
ekologicznej dla lokalnej społeczności: Dzień Dziecka, Święto Dyni i Pieczonego Ziemniaka, Mikołajki, akcje sprzątania świata, udział w
dożynkach i innych imprezach organizowanych przez gminę. 5. Aktywizacja grupy młodzieży z Liceum nr 5 z Opola z Kołem Gospodyń
Wiejskich z Łubnian przy realizacji projektu Eduko- Bardzo Młoda Kultura- działania artystyczne w lesie, wspólne przygotowywanie posiłków
w kociołku na ognisku, warsztaty teatralne o tematyce ekologicznej w lesie. 6. Prowadzenie kąpieli leśnych- Shinrin Yoku powolnych,
rekreacyjno-terapeutycznych spacerów po lesie na terenie województwa dla lokalnej społeczności. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup namiotu samorozkładającego się 3x6 m 2 500,00 zł

2 Zakup stołów zewnętrzych- składanych-2 kpl. 3 000,00 zł

3 Zakup materiałów do prowadzenia warsztatów z malarstwa( glina, szpatułki,
susze roślinne, barwniki spożywcze, barwniki mineralne ceramiczne itp.)

2 000,00 zł

4 Zakup materiałów do warsztatów z malarstwa (pigmenty mineralne, farby,
pędzle, podobrazia itp.

2 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-11-29 12:25:49

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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